
Allegato C) – SCHEDA RENDICONTAZIONE 

 
 AVVISO PUBBLICO 

 
Contributi a fondo perduto per spese di gestione alle attività economiche e commerciali con sede nel territorio comunale a valere sul 

Fondo di sostegno in attuazione del 

DPCM del 24 settembre 2020, pubblicato sulla Gazzetta ufficiale n. 302 del 4 dicembre 2020 
 

 
Scheda di rendicontazione delle spese sostenute dal 8 marzo 2020 – 31 dicembre 2020 

N° Denominazione 
Fornitore 

Descrizione 

Oggetto 

Numero 
Documento 

Data  Imponibile I.V.A. Totale Data di scadenza o 
data di pagamento 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 TOTALE        

 

 

  _lì,   Il rappresentante legale 

(Timbro e firma) 


